

菁英中文學校


優  良  學  生  名  單


          學年度 班級：            教師：            
  

	項     
目

	
	學生姓名


	
	
	上學期
	下學期
	全學年

	學業成績優良
(班級成績前1/3)
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	勤學獎
(努力認真惟未能名列前茅)
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	學業成績進步獎
	1
	
	
	

	(下學期頒發)
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	特別說明(或建議)事項：
	

	
	


1.全學年成績優良，學校將頒發獎狀與獎學金。
2.單一學期成績優良，學校將頒發獎狀與小獎品。
3.勤學與學業成績進步，學校將頒發獎狀鼓勵；此項請各班教師視情況而定提報。(optional)
